
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
(вторая сессия седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 29 октября 2021 года № 15

О внесении изменений в прогнозный план 
(программу) приватизации муниципального 
имущества Котласского муниципального района 
Архангельской области на 2020-2022 годы

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», руководствуясь Правилами разработки 
прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального 
имущества, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 
26.12.2005 № 806, Положением о приватизации муниципального имущества Котласского 
муниципального района Архангельской области, утвержденным решением Собрания 
депутатов Котласского муниципального района Архангельской области от 26.03.2021 № 
661, Собрание депутатов Котласского муниципального района Архангельской области 
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации 
муниципального имущества Котласского муниципального района Архангельской области 
на 2020-2022 годы, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального 
образования «Котласский муниципальный район» от 28.02.2020 № 504, а именно:

1.1. В пункте 3 «Прогноз объемов поступлений в бюджет Котласского 
муниципального района Архангельской области доходов от продажи муниципального 
имущества» раздела I «Основные направления муниципальной политики в сфере 
приватизации муниципального имущества на 2020-2022 годы»:

дефис « - в 2021 году -  803,0 тыс. рублей» заменить дефисом « - в 2021 году -  811,6 
тыс. рублей».

1.2. Раздел II «Перечень иного имущества, планируемого к приватизации в 2020- 
2022 годах» дополнить строкой 26 следующего содержания:

«
на территории

сельского лом черных металлов в
поселения количестве 2504,00 кг, в т.ч.

26 Металлолом «Черемушское» лом черных чугун в количестве 49,00 кг;
2021 годКотласского

муниципального
района

Архангельской

металлов лом черных металлов в 
количестве 879,66 кг



J f


